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Raundi i dyté i Zgjedhjeve pér Kryetar té Komunave

19NENTOR 2017

T drejtén pér té votuar e kané votuesit e komunave si né vijim: Gjakové, Gjilan, Dragash, Istog, Kacanik, Kling, Kamenicg,
Mitrovicé e Jugut, 0hilig, Rahovec,Podujevg, Prishting, Prizren, Shtime, Suharek@, Ferizaj, Vushtrri, Malishevé dhe Kllokot.

NE fletévotim jané dy kandidatg, gé né raundin e paré kaneé fituar numrin mé té madh té votave.

Ju duhet té shénoni E] njérin nga Kandidatét.

RAUNDI | DYTE | ZGIEDHJEVE PER KRYETAR KOMUNE 2017 Komuna
DRUGI KRUG IZBORA ZA PREDSEDNIKA OPSTINE 2017 Opstina
2017 BELEDIYE BASKANI SEGIMLERI'NIN iKiNCI TURY Belediye

Shénjoni VETEM NJE kandidat - Oznatite SAMO JEDNOG kandidata - SADECE BIR Siyasi kurulusu isaret edin

EMRI DHE MBIEMRI | KANDIDATIT
SUBJEKTI POLITIK

EMRI DHE MBIEMRI | KANDIDATIT
SUBJEKTI POLITIK

#Vetém1 Kandidat/e pér Kryetar/e Komune

PEr té mbrojtur fshehtésiné e votés, paloseni fletévotimin para se té largoheni nga kahina.

Né raundin e dyté té Zgjedhjeve pér Kryetar té Komunave, numri i vendvotimeve dhe lokacionet e tyre do té jené té njéjta,
ashtu sic kané gené né raundin e paré té zgjedhjeve.
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Zgjedhjet s
Lokale

Pér té votuar, mjafton té keni njérin prej kétyre dokumenteve té identifikimit:

Letérnjoftim

Pasaporta e viefshém

Dokumenti i viefshém i udhétimit
Patenté shoferi

Té gjitha vendvotimet do té
hapen né orén 07:00 dhe do
té mbuyllen né orén 19:00.

PER KOMUNEN TENDE
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